

## Interventie la stivuitorul Hangcha

I.D.: 101279829

---

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	16.603,00 RON - 16.603,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Interventie stivuitor Hangcha, seria A5AF03439/2016 Anvelopa plina 6,50-10-2 buc x 1149 lei =2298,00 lei Anvelopa plina 28x9-15- 2 buc x 1998 lei= 3996,00 lei Demontat roata de pe utilaj 4 buc x 99 lei= 396,00 lei Montat roata pe utilaj 4 buc x 99 lei= 396,00 lei Presat/depresat anvelopa pe janta 4 buc x 159 lei= 636,00 lei Consumabile 1set x 39 lei= 39,00 lei Deplasare service mobil si echipa tehnica Bucuresti/Targsor/Retur 2 buc x 593,00 lei=1186,00 lei Demontat/Montat cilindru 4 x 349,00 lei=1.396,00 lei Gresat punte spate 149,00 lei Pompa frana 496,00 lei Montat pompa frana 299,00 lei Furtunuri translatie 860,00 lei Montat furtunuri translatie 349,00 lei Reparat la terti cilindru translatie 690,00 lei Lichid frana 29 lei Deplasare service mobil si echipa tehnica 2 x 593 lei = 1186,00 lei - Deplasare service mobil si echipa tehnica 593 lei -Furtun cilindru 7m-96 lei -Baterie Argento Jap 12V/100Ah-796 lei (pret cu baterie la schimb) -Montaj furtun cilindru+Montaj baterie-2 x 349 lei-698 lei -Consumabile 19 lei TOTAL GENERAL: 16.603,00 LEI +TVA

---